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CENTRO SPORTIVO ITALIANO 
COMITATO PROVINCIALE DI   P A R M A 

P.le  Matteotti, 9 - 43100  PARMA 

Telefono 0521281226-0521289870 – Fax  0521.236626 
e-mail: csi@csiparma.it     web: www.csiparma.it 
  

STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 
Comunicato Ufficiale NUOTO n°01 pubblicato il 30/11/2015 

 
6° CIRCUITO PROVINCIALE DI NUOTO 

 

 

RISULTATI GARE 

1^ PROVA FORNOVO, 29 NOVEMBRE 2015  
 

 

 
25 DORSO C 1 FEMMINE 

1 FIORETTI  GIULIA NUOTATORI FORNOVO 30,75 

2 MARCELLI TANZI RACHELE NUOTATORI FORNOVO 34,91 

3 GRASSELLI GIULIA PODIUM NUOTO PARMA 35,31 

4 MARCHESI SERENA PODIUM NUOTO PARMA 39,13 

          

25 DORSO C 1 MASCHI 

1 BATTILOCCHI FRANCESCO PODIUM NUOTO PARMA 24,75 

2 DE MARCHI NICOLÒ PODIUM NUOTO PARMA 25,25 

3 STRINA  ALESSANDRO NUOTATORI FORNOVO 26,72 

4 MORARU CHRISTIAN MULTISPORT PARMA 27,65 

5 MELIS ANDREA SAN DONNINO SPORT 28,03 

6 FESTA  MARCO PODIUM NUOTO PARMA 28,91 

7 LEIBOV PATRICK SAN DONNINO SPORT 28,97 

8 DICUSARI NICOLAE PODIUM NUOTO PARMA 29,50 

9 MIODINI  SAMUELE NUOTATORI FORNOVO 30,37 

10 LA VISTA GIOVANNI ANTONIO PODIUM NUOTO PARMA 32,78 

11 TEDESCO MARCO PODIUM NUOTO PARMA 33,87 

12 AMPOLLINI  EDOARDO NUOTATORI FORNOVO 34,19 

13 TVERDOHLEB FABRIZIO PODIUM NUOTO PARMA 35,34 

14 ROSSI JACOPO PODIUM NUOTO PARMA 35,62 

15 CAVAZZINI RICCARDO COOP NORD EST 36,78 

16 FARINELLI DARIO COOP NORD EST 36,93 

17 ROSSI RICCARDO COOP NORD EST 37,44 

18 REVERBERI RICCARDO NUOTO CLUB 91 39,29 

19 IMPERATORE MATTEO PODIUM NUOTO PARMA 39,65 

20 COSTI ANTONIO PODIUM NUOTO PARMA 40,00 

21 ABATI VALERIO PODIUM NUOTO PARMA 48,31 

 

 

 

 

 

 

http://www.csiparma.it/


CENTRO SPORTIVO ITALIANO                                                                                                     comunicato NUOTO  

 2 

          

25 DORSO C 2 FEMMINE 

1 ZACCARINI ALICE MULTISPORT PARMA 24,50 

2 FOSCATO MATILDA CSI NUOTO OBER FERRARI 26,25 

3 TOSETTI EMMA PODIUM NUOTO PARMA 26,28 

4 GUARESCHI LAURA PODIUM NUOTO PARMA 26,69 

5 DE LUCA NOEMI SAN DONNINO SPORT 27,15 

6 SOLI  MARIA VITTORIA PODIUM NUOTO PARMA 28,91 

7 VALUTA  CAMELIA NUOTATORI FORNOVO 29,25 

8 LANZI ANNA PODIUM NUOTO PARMA 29,87 

9 GHERARDI AMBRA MULTISPORT PARMA 30,97 

10 BAISTROCCHI ASIA MULTISPORT PARMA 32,15 

11 SALSI ALIZEE NUOTO CLUB 91 32,53 

12 TICCHI VIRGINIA SAN DONNINO SPORT 33,34 

13 REGGIANI EMMA MULTISPORT PARMA 34,47 

14 MOSSINI MARTINA COOP NORD EST 34,78 

15 FOLLONI GIORGIA NUOTO CLUB 91 35,02 

16 BORGHI MARIA CHIARA MULTISPORT PARMA 35,21 

17 CUSCUZZU ISABELLA MULTISPORT PARMA 35,40 

18 VILLANI DIANA PODIUM NUOTO PARMA 39,34 

          

25 DORSO C 2 MASCHI 

1 PLICCO  ELIA NUOTATORI FORNOVO 21,00 

2 PEDRAZZI MARTIN SAN DONNINO SPORT 22,37 

3 TORELLI GIACOMO PODIUM NUOTO PARMA 22,38 

4 PADULO EMANUELE NUOTO CLUB 91 22,47 

5 CANNIZZARO GIUSEPPE NUOTO CLUB 91 22,53 

6 CECCHI TIZIANO CSI NUOTO OBER FERRARI 22,75 

7 CORDANI ROCCO MULTISPORT PARMA 22,84 

8 BOTTI GIUSEPPE PODIUM NUOTO PARMA 23,44 

9 MUSTHAQ SELIM COOP NORD EST 23,47 

10 POYDOLOV ALESSANDRO NUOTO CLUB 91 23,81 

11 RESTA GIANMARCO MULTISPORT PARMA 24,41 

12 TROCINO MARCO PODIUM NUOTO PARMA 24,82 

13 GATTA  LORENZO  NUOTATORI FORNOVO 24,90 

14 CAVAZZINI FRANCESCO NUOTO CLUB 91 24,96 

15 BETTOCCHI PIETRO PODIUM NUOTO PARMA 25,44 

16 TURI YASSIN NUOTO CLUB 91 25,63 

17 PALETTI FEDERICO PODIUM NUOTO PARMA 26,35 

18 CIRONI ALESSANDRO SAN DONNINO SPORT 26,69 

19 SOLARI  EDOARDO COOP NORD EST 26,69 

20 CAVALCA LEONARDO MULTISPORT PARMA 26,81 

21 FERRARI STEFANO MULTISPORT PARMA 27,22 

22 DE RICCARDIS EDOARDO NUOTATORI FORNOVO 27,44 

23 BADARAU SILVIANO PODIUM NUOTO PARMA 29,75 

24 DI SUMMA  ANDREA NUOTATORI FORNOVO 29,81 

25 ALDOVRANDI GABRIELE PODIUM NUOTO PARMA 30,10 

26 CAPUOZZO ALEJANDRO PODIUM NUOTO PARMA 30,84 

27 GHEORGHE LUCA ANDREI NUOTO CLUB 91 31,41 

28 LARINI  ALESSANDRO NUOTATORI FORNOVO 32,15 

29 CALANDRUCCIO ANTONIO MULTISPORT PARMA 32,19 

30 ADAMI LUCA PODIUM NUOTO PARMA 34,56 

31 VESCOVI SAMUELE MULTISPORT PARMA 36,40 

32 CATAMO STEFANO COOP NORD EST 41,91 

33 MAGNANI FILIPPO NUOTO CLUB 91 44,59 
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50 DORSO B1 FEMMINE 

1 DAVIDDI ELENA CSI NUOTO OBER FERRARI 45,06 

2 RUBINI  GINEVRA NUOTATORI FORNOVO 49,50 

3 FIORETTI  BENEDETTA NUOTATORI FORNOVO 51,72 

4 LEIBOVA ERIKA SAN DONNINO SPORT 52,63 

5 TUORTO JULIA CSI NUOTO OBER FERRARI 53,62 

6 GAIBAZZI EMMA SAN DONNINO SPORT 53,69 

7 D'AQUINO SARA PODIUM NUOTO PARMA 54,03 

8 DILUCCHIO AMALIA SAN DONNINO SPORT 54,47 

9 PANARARI  IRENE CSI NUOTO OBER FERRARI 55,81 

10 ORLANDINI MARCELLA ISABEL CSI NUOTO OBER FERRARI 56,16 

11 GATTA  AURORA NUOTATORI FORNOVO 1,01,47 

12 ROSSETTI NINA PODIUM NUOTO PARMA 1,02,72 

          

50 DORSO B 1 MASCHI 

1 MUTO FABIO GIANFRANCO PODIUM NUOTO PARMA 44,31 

2 PANARARI  LEONARDO CSI NUOTO OBER FERRARI 45,84 

3 MARUSI  IACOPO SAN DONNINO SPORT 47,37 

4 GAIBANI SIMONE PODIUM NUOTO PARMA 48,38 

5 MACCARI EDOARDO SAN DONNINO SPORT 52,56 

6 BOLOGNESI FABIO SAN DONNINO SPORT 54,34 

7 SALA KRISTIAN SAN DONNINO SPORT 54,62 

8 D'AMICO TOMMASO PODIUM NUOTO PARMA 55,06 

9 IGNAT ALEXANDRU SAN DONNINO SPORT 56,44 

10 TAVERNA DAVIDE SAN DONNINO SPORT 57,50 

11 SERVENTI ANDREA SAN DONNINO SPORT 57,75 

12 TICCHI MIRKO SAN DONNINO SPORT 59,88 

13 ABATI DAMIANO PODIUM NUOTO PARMA 1,32,40 

14 ZECCA  PAOLO NUOTATORI FORNOVO 1.02,57 

15 SALEMME DENNIS SAN DONNINO SPORT DSO 

          

50 DORSO B 2 FEMMINE 

1 MONTAVOCI ALICE SAN DONNINO SPORT 42,31 

2 CERIATI SVEVA SAN DONNINO SPORT 46,93 

3 DENTI CARLOTTA CSI NUOTO OBER FERRARI 48,00 

4 GHIRARDI  GIADA NUOTATORI FORNOVO 48,44 

5 FORMAGLIO ANDREA VELIA CSI NUOTO OBER FERRARI 48,78 

6 FESTA  MARTA PODIUM NUOTO PARMA 50,12 

7 DELMONTE SILVIA CSI NUOTO OBER FERRARI 52,09 

8 ORI  GAIA NUOTATORI FORNOVO 52,53 

9 BIGI EMILY CSI NUOTO OBER FERRARI 54,85 

10 MERCADANTE PAOLA MARIA CSI NUOTO OBER FERRARI 56,09 

11 METEORI CATERINA NUOTATORI FORNOVO 56,91 
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50 DORSO B 2 MASCHI 

1 ZIVERI MARCO PODIUM NUOTO PARMA 39,94 

2 SQUERI JACOPO SAN DONNINO SPORT 43,31 

3 ROSSI EDOARDO SAN DONNINO SPORT 44,10 

4 GRAVANTE  MARCO PODIUM NUOTO PARMA 45,79 

5 GAIBAZZI RICCARDO SAN DONNINO SPORT 46,43 

6 SECAREANU MAXIMILIAN SAN DONNINO SPORT 51,75 

7 MIANITI ULISSE SAN DONNINO SPORT 53,06 

8 GRISENTI  SIMONE PODIUM NUOTO PARMA 53,38 

9 COCIVERA MATTEO SAN DONNINO SPORT 55,44 

10 PUNZO FABIO CSI NUOTO OBER FERRARI 55,50 

12 CONTI FILIPPO CSI NUOTO OBER FERRARI 56,03 

13 GELMETTI ROMEO SAN DONNINO SPORT 1,07,07 

14 GELMETTI MILO SAN DONNINO SPORT 1,07,13 

15 TURNI  MARCO NUOTATORI FORNOVO 1,10,57 

 

 
25 STILE LIBERO C 1 FEMMINE 

1 FIORETTI  GIULIA NUOTATORI FORNOVO 30,78 

2 MARCELLI TANZI RACHELE NUOTATORI FORNOVO 31,50 

3 GRASSELLI GIULIA PODIUM NUOTO PARMA 36,97 

4 MARCHESI SERENA PODIUM NUOTO PARMA 40,75 

25 STILE LIBERO C 1 MASCHI 

1 BATTILOCCHI FRANCESCO PODIUM NUOTO PARMA 20,97 

2 MIODINI  SAMUELE NUOTATORI FORNOVO 22,22 

3 DE MARCHI NICOLÒ PODIUM NUOTO PARMA 22,53 

4 STRINA  ALESSANDRO NUOTATORI FORNOVO 25,25 

5 LEIBOV PATRICK SAN DONNINO SPORT 25,59 

6 DICUSARI NICOLAE PODIUM NUOTO PARMA 26,57 

7 ROSSI RICCARDO COOP NORD EST 27,31 

8 MELIS ANDREA SAN DONNINO SPORT 27,44 

9 FESTA  MARCO PODIUM NUOTO PARMA 28,07 

10 FARINELLI DARIO COOP NORD EST 30,00 

11 MORARU CHRISTIAN MULTISPORT PARMA 30,22 

12 CAVAZZINI RICCARDO COOP NORD EST 30,25 

13 AMPOLLINI  EDOARDO NUOTATORI FORNOVO 32,78 

14 TEDESCO MARCO PODIUM NUOTO PARMA 33,38 

15 ROSSI JACOPO PODIUM NUOTO PARMA 34,87 

16 LA VISTA GIOVANNI ANTONIO PODIUM NUOTO PARMA 35,19 

17 REVERBERI RICCARDO NUOTO CLUB 91 37,25 

18 COSTI ANTONIO PODIUM NUOTO PARMA 37,84 

19 ABATI VALERIO PODIUM NUOTO PARMA 37,91 

20 CANTARELLI FEDERICO SAN DONNINO SPORT 42,81 

21 TAVERNA DANIELE SAN DONNINO SPORT 42,81 

22 IMPERATORE MATTEO PODIUM NUOTO PARMA 45,00 

23 TVERDOHLEB FABRIZIO PODIUM NUOTO PARMA 47,87 
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25 STILE LIBERO C 2 FEMMINE 

1 GUARESCHI LAURA PODIUM NUOTO PARMA 21,47 

2 ZACCARINI ALICE MULTISPORT PARMA 22,03 

3 FOSCATO MATILDA CSI NUOTO OBER FERRARI 22,54 

4 LANZI ANNA PODIUM NUOTO PARMA 23,09 

5 DE LUCA NOEMI SAN DONNINO SPORT 23,47 

6 BAISTROCCHI ASIA MULTISPORT PARMA 23,66 

7 GHERARDI AMBRA MULTISPORT PARMA 24,50 

8 TOSETTI EMMA PODIUM NUOTO PARMA 27,00 

9 BORGHI MARIA CHIARA MULTISPORT PARMA 27,10 

10 SOLI  MARIA VITTORIA PODIUM NUOTO PARMA 27,16 

11 SALSI ALIZEE NUOTO CLUB 91 27,18 

12 VALUTA  CAMELIA NUOTATORI FORNOVO 27,71 

13 MOSSINI MARTINA COOP NORD EST 27,78 

14 TICCHI VIRGINIA SAN DONNINO SPORT 28,47 

15 REGGIANI EMMA MULTISPORT PARMA 29,84 

16 VILLANI DIANA PODIUM NUOTO PARMA 32,57 

17 CUSCUZZU ISABELLA MULTISPORT PARMA 34,00 

18 FOLLONI GIORGIA NUOTO CLUB 91 58,91 

25 STILE LIBERO C 2 MASCHI 

1 PLICCO  ELIA NUOTATORI FORNOVO 16,91 

2 PEDRAZZI MARTIN SAN DONNINO SPORT 17,66 

3 MUSTHAQ SELIM COOP NORD EST 18,22 

4 CECCHI TIZIANO CSI NUOTO OBER FERRARI 18,63 

5 TROCINO MARCO PODIUM NUOTO PARMA 19,15 

6 TORELLI GIACOMO PODIUM NUOTO PARMA 19,25 

7 PADULO EMANUELE NUOTO CLUB 91 20,19 

8 PALETTI FEDERICO PODIUM NUOTO PARMA 20,50 

9 CANNIZZARO GIUSEPPE NUOTO CLUB 91 20,62 

10 POYDOLOV ALESSANDRO NUOTO CLUB 91 20,78 

11 RESTA GIANMARCO MULTISPORT PARMA 21,94 

12 DE RICCARDIS EDOARDO NUOTATORI FORNOVO 22,13 

13 FERRARI STEFANO MULTISPORT PARMA 22,19 

14 CORDANI ROCCO MULTISPORT PARMA 22,25 

15 GATTA  LORENZO  NUOTATORI FORNOVO 22,28 

16 CIRONI ALESSANDRO SAN DONNINO SPORT 22,50 

17 BETTOCCHI PIETRO PODIUM NUOTO PARMA 23,18 

18 SOLARI  EDOARDO COOP NORD EST 23,25 

19 BOTTI GIUSEPPE PODIUM NUOTO PARMA 23,59 

20 CAVALCA LEONARDO MULTISPORT PARMA 24,15 

21 BADARAU SILVIANO PODIUM NUOTO PARMA 24,25 

22 LARINI  ALESSANDRO NUOTATORI FORNOVO 25,03 

23 TURI YASSIN NUOTO CLUB 91 25,22 

24 VESCOVI SAMUELE MULTISPORT PARMA 25,72 

25 DI SUMMA  ANDREA NUOTATORI FORNOVO 26,15 

26 CATAMO STEFANO COOP NORD EST 26,25 

27 ALDOVRANDI GABRIELE PODIUM NUOTO PARMA 27,15 

28 GHEORGHE LUCA ANDREI NUOTO CLUB 91 28,44 

29 CALANDRUCCIO ANTONIO MULTISPORT PARMA 28,81 

30 CAPUOZZO ALEJANDRO PODIUM NUOTO PARMA 29,13 

31 MAGNANI FILIPPO NUOTO CLUB 91 29,91 

32 ADAMI LUCA PODIUM NUOTO PARMA 35,82 

33 CAVAZZINI FRANCESCO NUOTO CLUB 91 DSO 
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50 STILE LIBERO B 1 FEMMINE 

1 DAVIDDI ELENA CSI NUOTO OBER FERRARI 39,16 

2 D'AQUINO SARA PODIUM NUOTO PARMA 43,37 

3 FIORETTI  BENEDETTA NUOTATORI FORNOVO 43,54 

4 RUBINI  GINEVRA NUOTATORI FORNOVO 44,37 

5 DILUCCHIO AMALIA SAN DONNINO SPORT 46,00 

6 GAIBAZZI EMMA SAN DONNINO SPORT 47,97 

7 ORLANDINI MARCELLA ISABEL CSI NUOTO OBER FERRARI 49,63 

8 TUORTO JULIA CSI NUOTO OBER FERRARI 51,68 

9 PANARARI  IRENE CSI NUOTO OBER FERRARI 53,60 

10 GATTA  AURORA NUOTATORI FORNOVO 54,56 

11 LEIBOVA ERIKA SAN DONNINO SPORT 55,78 

12 ROSSETTI NINA PODIUM NUOTO PARMA 58,09 

13 CRAVIARI CARLOTTA SAN DONNINO SPORT 1,02,22 

50 STILE LIBERO B 1 MASCHI 

1 PANARARI  LEONARDO CSI NUOTO OBER FERRARI 38,50 

2 MARUSI  IACOPO SAN DONNINO SPORT 38,66 

3 MUTO FABIO GIANFRANCO PODIUM NUOTO PARMA 39,78 

4 IGNAT ALEXANDRU SAN DONNINO SPORT 42,94 

5 GAIBANI SIMONE PODIUM NUOTO PARMA 43,00 

6 SALEMME DENNIS SAN DONNINO SPORT 44,25 

7 D'AMICO TOMMASO PODIUM NUOTO PARMA 44,78 

8 MACCARI EDOARDO SAN DONNINO SPORT 45,28 

9 SALA KRISTIAN SAN DONNINO SPORT 48,60 

10 BOLOGNESI FABIO SAN DONNINO SPORT 50,50 

11 DUGARIA ALESSANDRO SAN DONNINO SPORT 51,06 

12 TAVERNA DAVIDE SAN DONNINO SPORT 52,81 

13 SERVENTI ANDREA SAN DONNINO SPORT 53,65 

14 VOLPI BRANDO SAN DONNINO SPORT 55,93 

15 ZECCA  PAOLO NUOTATORI FORNOVO 56,16 

16 SACARENU NICOLA SAN DONNINO SPORT 58,78 

17 TICCHI MIRKO SAN DONNINO SPORT 59,25 

18 ABATI DAMIANO PODIUM NUOTO PARMA 1,42,81 

50 STILE LIBERO B 2 FEMMINE 

1 MONTAVOCI ALICE SAN DONNINO SPORT 36,16 

2 CERIATI SVEVA SAN DONNINO SPORT 40,34 

3 DENTI CARLOTTA CSI NUOTO OBER FERRARI 41,37 

4 FORMAGLIO ANDREA VELIA CSI NUOTO OBER FERRARI 41,84 

5 GHIRARDI  GIADA NUOTATORI FORNOVO 44,81 

6 FESTA  MARTA PODIUM NUOTO PARMA 46,07 

7 ORI  GAIA NUOTATORI FORNOVO 46,69 

8 MERCADANTE PAOLA MARIA CSI NUOTO OBER FERRARI 47,57 

9 METEORI CATERINA NUOTATORI FORNOVO 49,53 

10 BIGI EMILY CSI NUOTO OBER FERRARI 51,28 

11 DELMONTE SILVIA CSI NUOTO OBER FERRARI 52,85 
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50 STILE LIBERO B 2 MASCHI 

1 ZIVERI MARCO PODIUM NUOTO PARMA 33,34 

2 GRAVANTE  MARCO PODIUM NUOTO PARMA 35,88 

3 SQUERI JACOPO SAN DONNINO SPORT 36,00 

4 ROSSI EDOARDO SAN DONNINO SPORT 37,69 

5 GAIBAZZI RICCARDO SAN DONNINO SPORT 38,62 

6 MIANITI ULISSE SAN DONNINO SPORT 41,43 

7 SECAREANU MAXIMILIAN SAN DONNINO SPORT 45,87 

8 COCIVERA MATTEO SAN DONNINO SPORT 46,40 

9 GRISENTI  SIMONE PODIUM NUOTO PARMA 47,32 

10 TURNI  MARCO NUOTATORI FORNOVO 51,10 

11 CONTI FILIPPO CSI NUOTO OBER FERRARI 52,47 

12 GELMETTI MILO SAN DONNINO SPORT 53,62 

13 PUNZO FABIO CSI NUOTO OBER FERRARI 56,13 

14 GELMETTI ROMEO SAN DONNINO SPORT 1,09,50 

 

 

 

 

CLASSIFICHE 
CATEGORIA C1 FEMMINILE DO SL TOTALE 

1 FIORETTI  GIULIA NUOTATORI FORNOVO 100 100 200 

2 MARCELLI TANZI RACHELE NUOTATORI FORNOVO 90 90 180 

3 GRASSELLI GIULIA PODIUM NUOTO PARMA 80 80 160 

4 MARCHESI SERENA PODIUM NUOTO PARMA 70 70 140 

              

CATEGORIA C1 MASCHILE DO SL TOTALE 

1 BATTILOCCHI FRANCESCO PODIUM NUOTO PARMA 100 100 200 

2 DE MARCHI NICOLÒ PODIUM NUOTO PARMA 90 80 170 

3 STRINA  ALESSANDRO NUOTATORI FORNOVO 80 70 150 

4 MIODINI  SAMUELE NUOTATORI FORNOVO 20 90 110 

5 LEIBOV PATRICK SAN DONNINO SPORT 40 60 100 

6 MELIS ANDREA SAN DONNINO SPORT 60 30 90 

7 DICUSARI NICOLAE PODIUM NUOTO PARMA 30 50 80 

8 FESTA  MARCO PODIUM NUOTO PARMA 50 20 70 

8 MORARU CHRISTIAN MULTISPORT PARMA 70 0 70 

10 ROSSI RICCARDO COOP NORD EST 0 40 40 

11 FARINELLI DARIO COOP NORD EST 0 10 10 

11 LA VISTA GIOVANNI ANTONIO PODIUM NUOTO PARMA 10 0 10 

13 ABATI VALERIO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 AMPOLLINI  EDOARDO NUOTATORI FORNOVO 0 0 0 

13 CAVAZZINI RICCARDO COOP NORD EST 0 0 0 

13 COSTI ANTONIO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 IMPERATORE MATTEO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 REVERBERI RICCARDO NUOTO CLUB 91 0 0 0 

13 ROSSI JACOPO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 TEDESCO MARCO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 TVERDOHLEB FABRIZIO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 CANTARELLI FEDERICO SAN DONNINO SPORT N 0 0 

13 DEMEO FILIPPO MULTISPORT PARMA N 0 0 

13 TAVERNA DANIELE SAN DONNINO SPORT N 0 0 
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CATEGORIA C2 FEMMINILE DO SL TOTALE 

1 ZACCARINI ALICE MULTISPORT PARMA 100 90 190 

2 GUARESCHI LAURA PODIUM NUOTO PARMA 80 100 180 

3 DE LUCA NOEMI SAN DONNINO SPORT 70 70 140 

4 TOSETTI EMMA PODIUM NUOTO PARMA 90 40 130 

5 LANZI ANNA PODIUM NUOTO PARMA 40 80 120 

6 BAISTROCCHI ASIA MULTISPORT PARMA 20 60 80 

6 GHERARDI AMBRA MULTISPORT PARMA 30 50 80 

6 SOLI  MARIA VITTORIA PODIUM NUOTO PARMA 60 20 80 

9 VALUTA  CAMELIA NUOTATORI FORNOVO 50 0 50 

10 BORGHI MARIA CHIARA MULTISPORT PARMA 0 30 30 

11 SALSI ALIZEE NUOTO CLUB 91 10 10 20 

12 CUSCUZZU ISABELLA MULTISPORT PARMA 0 0 0 

12 FOLLONI GIORGIA NUOTO CLUB 91 0 0 0 

12 MOSSINI MARTINA COOP NORD EST 0 0 0 

12 REGGIANI EMMA MULTISPORT PARMA 0 0 0 

12 TICCHI VIRGINIA SAN DONNINO SPORT 0 0 0 

12 VILLANI DIANA PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

              

CATEGORIA C2 MASCHILE DO SL TOTALE 

1 PLICCO  ELIA NUOTATORI FORNOVO 100 100 200 

2 PEDRAZZI MARTIN SAN DONNINO SPORT 90 90 180 

3 TORELLI GIACOMO PODIUM NUOTO PARMA 80 60 140 

4 PADULO EMANUELE NUOTO CLUB 91 70 50 120 

5 MUSTHAQ SELIM COOP NORD EST 30 80 110 

6 CANNIZZARO GIUSEPPE NUOTO CLUB 91 60 30 90 

7 TROCINO MARCO PODIUM NUOTO PARMA 0 70 70 

8 CORDANI ROCCO MULTISPORT PARMA 50 0 50 

9 BOTTI GIUSEPPE PODIUM NUOTO PARMA 40 0 40 

9 PALETTI FEDERICO PODIUM NUOTO PARMA 0 40 40 

9 POYDOLOV ALESSANDRO NUOTO CLUB 91 20 20 40 

12 RESTA GIANMARCO MULTISPORT PARMA 10 10 20 

13 ADAMI LUCA PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 ALDOVRANDI GABRIELE PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 BADARAU SILVIANO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 BETTOCCHI PIETRO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 CALANDRUCCIO ANTONIO MULTISPORT PARMA 0 0 0 

13 CAPUOZZO ALEJANDRO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 CATAMO STEFANO COOP NORD EST 0 0 0 

13 CAVALCA LEONARDO MULTISPORT PARMA 0 0 0 

13 CAVAZZINI FRANCESCO NUOTO CLUB 91 0 0 0 

13 CIRONI ALESSANDRO SAN DONNINO SPORT 0 0 0 

13 DE RICCARDIS EDOARDO NUOTATORI FORNOVO 0 0 0 

13 DI SUMMA  ANDREA NUOTATORI FORNOVO 0 0 0 

13 FERRARI STEFANO MULTISPORT PARMA 0 0 0 

13 GATTA  LORENZO  NUOTATORI FORNOVO 0 0 0 

13 GHEORGHE LUCA ANDREI NUOTO CLUB 91 0 0 0 

13 LARINI  ALESSANDRO NUOTATORI FORNOVO 0 0 0 

13 MAGNANI FILIPPO NUOTO CLUB 91 0 0 0 

13 SOLARI  EDOARDO COOP NORD EST 0 0 0 

13 TURI YASSIN NUOTO CLUB 91 0 0 0 

13 VESCOVI SAMUELE MULTISPORT PARMA 0 0 0 
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CATEGORIA B1 FEMMINILE DO SL TOTALE 

1 FIORETTI  BENEDETTA NUOTATORI FORNOVO 90 90 180 

1 RUBINI  GINEVRA NUOTATORI FORNOVO 100 80 180 

3 D'AQUINO SARA PODIUM NUOTO PARMA 60 100 160 

4 GAIBAZZI EMMA SAN DONNINO SPORT 70 60 130 

4 DILUCCHIO AMALIA SAN DONNINO SPORT 50 70 120 

6 LEIBOVA ERIKA SAN DONNINO SPORT 80 40 120 

7 GATTA  AURORA NUOTATORI FORNOVO 40 50 90 

8 ROSSETTI NINA PODIUM NUOTO PARMA 30 30 60 

9 CRAVIARI CARLOTTA SAN DONNINO SPORT N 20 20 

10 LUSARDI SILVIA SAN DONNINO SPORT N N 0 

10 TARTAMELLA  ZHUARA SAN DONNINO SPORT N N 0 

              

CATEGORIA B1 MASCHILE DO SL TOTALE 

1 MARUSI  IACOPO SAN DONNINO SPORT 90 100 190 

1 MUTO FABIO GIANFRANCO PODIUM NUOTO PARMA 100 90 190 

3 GAIBANI SIMONE PODIUM NUOTO PARMA 80 70 150 

4 IGNAT ALEXANDRU SAN DONNINO SPORT 30 80 110 

4 MACCARI EDOARDO SAN DONNINO SPORT 70 40 110 

6 D'AMICO TOMMASO PODIUM NUOTO PARMA 40 50 90 

7 BOLOGNESI FABIO SAN DONNINO SPORT 60 20 80 

7 SALA KRISTIAN SAN DONNINO SPORT 50 30 80 

9 SALEMME DENNIS SAN DONNINO SPORT 0 60 60 

10 TAVERNA DAVIDE SAN DONNINO SPORT 20 0 20 

11 SERVENTI ANDREA SAN DONNINO SPORT 10 0 10 

11 DUGARIA ALESSANDRO SAN DONNINO SPORT N 10 10 

13 ABATI DAMIANO PODIUM NUOTO PARMA 0 0 0 

13 TICCHI MIRKO SAN DONNINO SPORT 0 0 0 

13 ZECCA  PAOLO NUOTATORI FORNOVO 0 0 0 

13 SACARENU NICOLA SAN DONNINO SPORT N 0 0 

              

CATEGORIA B2 FEMMINILE DO SL TOTALE 

1 MONTAVOCI ALICE SAN DONNINO SPORT 100 100 200 

2 CERIATI SVEVA SAN DONNINO SPORT 90 90 180 

3 GHIRARDI  GIADA NUOTATORI FORNOVO 80 80 160 

4 FESTA  MARTA PODIUM NUOTO PARMA 70 70 140 

5 ORI  GAIA NUOTATORI FORNOVO 60 60 120 

6 METEORI CATERINA NUOTATORI FORNOVO 50 50 100 

7 LANZI SOFIA PODIUM NUOTO PARMA N N 0 

              

CATEGORIA B2 MASCHILE DO SL TOTALE 

1 ZIVERI MARCO PODIUM NUOTO PARMA 100 100 200 

2 SQUERI JACOPO SAN DONNINO SPORT 90 80 170 

3 GRAVANTE  MARCO PODIUM NUOTO PARMA 70 90 160 

4 ROSSI EDOARDO SAN DONNINO SPORT 80 70 150 

5 GAIBAZZI RICCARDO SAN DONNINO SPORT 60 60 120 

6 MIANITI ULISSE SAN DONNINO SPORT 40 50 90 

6 SECAREANU MAXIMILIAN SAN DONNINO SPORT 50 40 90 

8 COCIVERA MATTEO SAN DONNINO SPORT 20 30 50 

8 GRISENTI  SIMONE PODIUM NUOTO PARMA 30 20 50 

10 GELMETTI ROMEO SAN DONNINO SPORT 10 0 10 

10 TURNI  MARCO NUOTATORI FORNOVO 0 10 10 

11 GELMETTI MILO SAN DONNINO SPORT 0 0 0 
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PROSSIMI APPUNTAMENTI 

DOMENICA 28 FEBBRAIO 2016 

PISCINA “SPORTCENTER” 

VIA CARDANI, PARMA - (ZONA CAMPUS) 

CATEGORIE E STILI 

C1/C2 25 RANA/25 STILE LIBERO 

B1/B2 50 RANA/50 STILE LIBERO 
 

 

 

 

DOMENICA 10 APRILE 2016 

PISCINA COMUNALE 

VIA TOGLIATTI 38, FIDENZA 

CATEGORIE E STILI 

C1/C2 25 FARFALLA/25 STILE LIBERO 

B1/B2 50 FARFALLA/50 STILE LIBERO 
 

 

 

 

DOMENICA 8 MAGGIO 2016 

PISCINA G. ONESTI 

VIA MOLETOLO 69/A, PARMA 

CATEGORIE E STILI 

C1/C2: 25 DORSO/25 RANA/50 STILE LIBERO 

B1/B2: 50 DORSO/50 RANA/ 100 STILE LIBERO 

 

 

 

 


